

# 关于中标候选人的公示

公示期：2025-08-22至2025-08-26

兹有建设单位<建德经开集团控股有限公司>的工程<建德经济开发区五链六版产业协同提升工程—五马洲姜家合区块秋家坞路西侧延伸段道路工程>，项目编号为<A3301820190527864001221>，已经评标委员会评审，现对拟中标人予以公示。

序号(按单位名称排序)	单位名称	项目经理(总监)	投标报价(万元)	工期	得分	造价师	其他
1	杭州全甚建设有限公司	汤秋来	603.4506	120个日历天	0		
2	杭州兴鸿建设有限公司	童嘉燕	603.4506	120	0		
3	建德市宏顺建筑工程有限公司	杨振兴	603.4506	120	0		
4	浙江崇业建设有限公司	应天山	603.4506	120	0		
5	浙江钜元建设集团有限公司	蒋水钱	603.4506	120个日历天	0		

项目管理班子关键岗位人员展示：

中标候选人：杭州全甚建设有限公司

序号	姓名	关键岗位
1	何建国	技术负责人
2	黄燕	质量员
3	徐梦琦	安全员

中标候选人：杭州兴鸿建设有限公司

序号	姓名	关键岗位
1	邹卫强	技术负责人
2	吴浩	质量员
3	杨思思	安全员

中标候选人：建德市宏顺建筑工程有限公司

序号	姓名	关键岗位
1	翁刊	技术负责人
2	黄土燕	质量员
3	黄笑	安全员

中标候选人：浙江崇业建设有限公司

序号	姓名	关键岗位
1	黄卫年	技术负责人
2	占炜	质量员
3	徐素良	安全员

中标候选人：浙江钜元建设集团有限公司

序号	姓名	关键岗位
1	胡高艳	技术负责人
2	何泉	质量员
3	诸葛建华	安全员

**资格条件对业绩的要求:**

无

**评标办法对业绩的评审标准:**

企业业绩：自2020年1月1日以来（时间以竣工验收日期为准）？完成过单个合同金额在500万元（含）以上的市政公用工程施工业绩；每个得3分，最高得3分。【证明材料：①中标通知书；②施工合同；③工程竣工验收证明材料；以上证明材料缺一不可，提供证明材料扫描件并加盖电子公章，时间和金额以竣工验收证明材料上的为准。施工合同或竣工验收证明材料对项目属性或规模的描述不一致时，按竣工验收证明材料、施工合同、中标通知书的顺序进行解释。对不能证明项目属性和规模的，另须提供能体现上述指标的竣工图纸或行政主管部门（或建设单位）出具的证明材料原件扫描件并加盖投标单位电子公章）。】

注：本项目投标人最多可填报 1

个业绩，投标人填报业绩的数量超过招标人要求的，超过的业绩不再评审。如招标人要求投标人填报3个业绩，若某投标人按序号填报了3个以上的类似业绩，评标时专家仅评审序号为1到3的的业绩即可，不论后续业绩是否有效，专家均不再给予评审。

人员业绩：投标人拟派项目负责人自2020年1月1日以来（时间以竣工验收日期为准）？完成过单个合同金额在500万元（含）以上的市政公用工程施工业绩；每个得1分，最高得1分。【证明材料：①中标通知书；②施工合同；③工程竣工验收证明材料；以上证明材料缺一不可，提供证明材料扫描件并加盖电子公章，时间和金额以竣工验收证明材料上的为准。施工合同或竣工验收证明材料对项目属性或规模的描述不一致时，按竣工验收证明材料、施工合同、中标通知书的顺序进行解释。对不能证明项目属性和规模的，另须提供能体现上述指标的竣工图纸或行政主管部门（或建设单位）出具的证明材料原件扫描件并加盖投标单位电子公章）。】

注：①企业类似工程业绩与人员类似工程业绩可重复得分。

②本项目投标人最多可填报 1

个业绩，投标人填报业绩的数量超过招标人要求的，超过的业绩不再评审。如招标人要求投标人填报3个业绩，若某投标人按序号

**中标候选人业绩:**

中标候选人: 杭州全基建设有限公司

**1、资格条件业绩公示汇总表**

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

**2、评分业绩公示汇总表**

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
建德市全基建设有限公司	建德市三江治理提升改造工程新安绿道三江口西段（桐溪大桥至三江口渔村）	建德市新安旅游投资有限公司	竣工验收时间：2021年12月31日，合同金额：6503288元，建安费：4190292元，建设规模：工程内容：主要包括新建绿道，现状路面画标识线，防护栏杆等配套工程。	中标通知书、施工合同、竣工验收报告	符合
项目经理:汤秋来	建德市三江治理提升改造工程新安绿道三江口西段（桐溪大桥至三江口渔村）	建德市新安旅游投资有限公司	竣工验收时间：2021年12月31日，合同金额：6503288元，建安费：4190292元，建设规模：工程内容：主要包括新建绿道，现状路面画标识线，防护栏杆等配套工程。	中标通知书、施工合同、竣工验收报告	符合

中标候选人: 杭州兴鸿建设有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
杭州兴鸿建设有限公司	林埭镇工业园区道路改造提升工程	嘉兴市龙域开发建设有限公司	造价：545.3232万元；竣工日期：2022年12月10日；竣工验收日期：2023年01月09日	中标通知书、施工合同、竣工验收证书	符合
童嘉燕	林埭镇工业园区道路改造提升工程	嘉兴市龙域开发建设有限公司	造价：545.3232万元；竣工日期：2022年12月10日；竣工验收日期：2023年01月09日	中标通知书、施工合同、竣工验收证书	符合

中标候选人：建德市宏顺建筑工程有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
建德市宏顺建筑工程有限公司	良渚申遗南山区块配套小学（西溪小学）室外附属工程	杭州市余杭区瓶窑镇人民政府	合同金额：1103.97万元；工程内容：市政道路、给排水等。开工时间2021年12月15日，竣工时间：2022年8月25日	中标通知书、施工合同、竣工验收证明	符合
项目负责人：杨振兴	慢行系统水毁项目（紫金大桥-罗桐山庄段北岸）抢险救灾应急项目	建德市城市建设发展投资有限公司	合同造价为：1157万元；工程内容：道路维修工程、排水排污管道修复工程、景观绿化工程、护坡加固；开工时间：2020年8月10日；竣工时间：2021年1月21日	中标通知书、施工合同、竣工验收证明	符合

中标候选人：浙江崇业建设有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
浙江崇业建设有限公司	千亩水碓湾香榧公园市政基础设施提升工程	杭州水碓湾农业开发有限公司	投标人2023年10月2日完成单个合同金额5506万元市政公用工程业绩	①中标通知书 ②施工合同； ③工程竣工验收证明材料	符合
应天山	艾罗产业园配套工程	桐庐新城发展投资有限公司	2023年11月3日完成单个合同金额1135.5981万元市政公用工程施工业绩	①中标通知书 ②施工合同； ③工程竣工验收证明材料	符合

中标候选人：浙江钜元建设集团有限公司

## 1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

## 2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
浙江钜元建设集团有限公司	2020年杭州市拱墅区“迎亚运”道路修缮项目(湖州街、潮王路)	杭州市拱墅区市政养护所	竣工验收日期为2021年1月29日;合同金额为670.6334万元	中标通知书、施工合同、竣工验收证书	符合
蒋水钱	2020年杭州市拱墅区“迎亚运”道路修缮项目(湖州街、潮王路)	杭州市拱墅区市政养护所	竣工验收日期为2021年1月29日;合同金额为670.6334万元	中标通知书、施工合同、竣工验收证书	符合

### 否决投标原因及依据:

序号	单位名称	存在问题	不符合招标文件的条款
1	江西三象建筑工程有限公司	资格审查	投标文件中投标承诺书未按要求填写; ;
2	衢州锦华环境建设有限公司	资格审查	投标文件中投标承诺书未按要求填写; ;
3	浙江汇新建设有限公司	技术标评审	违反投标文件暗标要求的; ;
4	浙江衡辰建设有限公司	初步评审	进度节点滞后违约处罚承诺书缺失或未按规定的格式填写完整的; 将项目的主体、关键性工作进行分包或分包企业不符合规定的资格要求的; ;

2025-08-21